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Uczestnicy post¢gpowania przetargowego

Wszyscy

W odpowiedzi na ztoZzone zapytanie do SIWZ w postgpowania na ,, Wymiana stolarki
okiennej w budynku szkoty podstawowej w Tyniowicach” Gmina Rozwienica informuje:

1) Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie co nalezy rozumie¢ przez zapis SIWZ : szyba bezpieczna”
— czy oznacza to, ze w oknach nalezy zastosowac standardowy pakiet szybowy 4/16/4
posiadajacy znak bezpieczenstwa B, czy nalezy zastosowac szklo z szyba antywlamaniowa
klasy O2 ( jezeli tak, to czy bezpieczna jednostronnie, czy dwustronnie?

Odpowiedz.

Przez zapis SIWZ dotyczacy ,,szyby bezpiecznej” nalezy rozumie¢ ,,Szyba
bezpieczna - szyba poddana obrdébce termicznej lub chemicznej w celu wytworzenia
naprezen powodujacych wzrost wytrzymalosci mechanicznej oraz pekajacych w wyniku
udaru lub przeciazenia w sposob bezpieczny. Nie nalezy stosowaé szyby
antywlamaniowej.

2) Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie co nalezy rozumie¢ przez zapis w SIWZ ,, system
wentylacji w ramie okiennej” — czy w oknach nalezy zamontowac¢ nawiewniki — jezeli tak, to
jakie higrosterowalne czy ci$nieniowe.

Odpowiedz.

Nalezy zastosowa¢ nawiewniki higrosterowalne.

3) Pytanie:

Czy w zakres zamOwienia  wchodzi wymiana parapetow wewngtrznych i
zewnetrznych ? — jezeli tak to prosimy o podanie materiatu z jakiego maja by¢ wykonane i
przyblizonych wymiardw.

Odpowiedz.

Zakres robot nie obejmuje nowych parapetéow zewnetrznych. Zakres obejmuje
demontaz i montaz tych samych istniejacych parapetow.
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